2020/1/1 中国农学会遗传资源分会关于举办农作物种质资源保存技术培训班的通知

http://www.caass.org.cn/xbnxh/tzgg3337/59142/index.html 1/3

请输入搜索内容 搜

您所在的位置： 首页 > 通知公告

中国农学会遗传资源分会关于举办农作物种质资源保存技术培训班的通知
时间：2019年07月23日  来源：  点击量: 502     【 大 中 小】

　　为确保各省各单位种质库建库质量，资源以高初始质量、适宜的方式入库保存，最大程度延长种质保存寿命，及时监测预测出低活力种质，实现

安全保存，节约成本，中国农学会遗传资源分会定于8月下旬在北京召开“农作物种质资源保存技术培训班”，现将有关事宜通知如下。

　　一、会议主题

　　种质资源安全保存

　　二、时间及地点

　　时间：2019年8月22—24日（22日全天报到）

　　地点：北京·嘉苑饭店（北京市海淀区大柳树路6号，电话010-62272288）

　　三、参会人员

　　农作物、林木、药用、花卉、草等各类植物种质资源库的管理、操作和技术研发人员等。

　　四、会议安排

　　（一）培训内容

　　1. 种质库规划、设计与建设

　　2. 种质入库保存技术

　　3. 延长种质保存寿命技术

　　4. 种质生活力监测预测技术

　　5. 种质库安全运行与管理

　　6. 种质资源信息化管理

　　7. 技术操作培训

　　（二）会议议程

　　8月22日，全天报到

　　8月23日，上午开幕式、专家授课

　　8月24日，专家授课，下午现场考察

　　8月25日，离会

　　五、会议组织

　　主办单位：中国农学会遗传资源分会

　　指导单位：中国农业科学院作物科学研究所

　　六、会议报名及费用

　　（一）会议报名

　　请参会人员认真填写附件报名表，并于2019年7月31日前发至电子信箱caasics@163.com。已报名的参会人员，不需重复提交报名表。

首页 党的建设 学术交流 科学普及 三农建设 科技评价 人

http://www.caass.org.cn/xbnxh/index/index.html
javascript:void(0)
javascript:doZoom(16)
javascript:doZoom(14)
javascript:doZoom(12)
http://www.caass.org.cn/xbnxh/index/index.html
http://www.caass.org.cn/xbnxh/ddjs90/index.html
http://www.caass.org.cn/xbnxh/xsjl36/index.html
http://www.caass.org.cn/xbnxh/kxpj67/index.html
http://www.caass.org.cn/xbnxh/snjs/index.html
http://www.caass.org.cn/xbnxh/kjpj54/index.html
http://www.caass.org.cn/xbnxh/rcpy29/index.html

2020/1/1 中国农学会遗传资源分会关于举办农作物种质资源保存技术培训班的通知

http://www.caass.org.cn/xbnxh/tzgg3337/59142/index.html 2/3

【 打印

学会邮箱 ｜站点地图 ｜设为首页 ｜联系我们｜返回旧版

　　（二）费用及交费方式

　　会议收取培训费2500元/人，开具正式发票，团体报名(5人以上)可享受8折优惠。会议统一安排食宿，住宿费及往返交通费自理。培训费接受转账

场POS机缴费两种方式。收款账户如下:

　　收款单位：中国农学会

　　开户银行：农业银行北京朝阳路北支行

　　银行账号：11040101040003509

　　汇款附言备注：农作物种质资源保存技术培训+姓名

　　七、其他事项

　　（一）为便于开具培训费发票，请在填写会议回执时务必注明单位名称及纳税人识别号等发票信息。

　　（二）转帐汇款成功后，请将汇款凭证扫描或拍照，以图片形式发至caasics@163.com，以便我们核实您的款项。

　　（三）会议不安排接送站，请参会人员自行前往酒店报到。

　　（四）欢迎各位专家注册成为中国农学会会员，请登录中国农学会网站www.caass.org.cn，选择遗传资源分会，完成在线注册，审核通过后即可

会员证。

　　八、联系方式

　　（一）中国农学会遗传资源分会

　　联 系 人：陈丽娟

　　电    话：010-82109494  13683272938

　　电子信箱：chenlijuan@caas.cn

　　（二）中国农业科学院作物科学研究所

　　联 系 人：何娟娟

　　电    话：010-62186691  13552288969

　　电子信箱：caasics@163.com

　　（三）会员入会相关事宜

　　联 系 人：杜  勇

　　电    话：010-59194497

　　（四）欢迎扫描下方二维码关注“农学会学术秘书”公共服务平台，获取会议最新信息，及时了解学会动态。

“农学会学术秘书”公共服务平台

　　附件：农作物种质资源保存技术培训班报名表.docx

　　201

版权所有：中国农学会 地址：北京市麦子店街22号 邮编：100125

京ICP备05069265号 京公网安备 11010502030507号

javascript:print()
http://www.caass.org.cn/xbnxh/gyxh79/51540/index.html
http://www.caass.org.cn/xbnxh/zddt71/index.html
javascript:void(0)
http://www.caass.org.cn/xbnxh/gyxh79/50592/index.html
http://www.caass.org.cn/agrihr/index/index.html
http://www.caass.org.cn/xbnxh/tzgg3337/59142/2019072319352394470.docx
http://www.beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010502030507

2020/1/1 中国农学会遗传资源分会关于举办农作物种质资源保存技术培训班的通知

http://www.caass.org.cn/xbnxh/tzgg3337/59142/index.html 3/3